通股，约占本次激励计划登记时公司股本总额 9,069.3375 万股的 0.42%。

序号 姓名 国籍 职务
获授限制性股票

的数量(万股)

占本计划授予限制性

股票总数的比例

占本计划登记时

股本总额的比例

1 杨恩环 中国 董事、副总经理 1.00 2.63% 0.01%

2 王小清 中国 董事、副总经理、董事会秘书 1.00 2.63% 0.01%

3 盛晔 中国 副总经理、研发总监 1.00 2.63% 0.01%

4 Bin She 德国 中层管理人员 1.00 2.63% 0.01%

中层管理人员及核心技术（业务）骨干

（31 人）
34.00 89.47% 0.37%

合计（35 人） 38.00 100% 0.42%

注：1、上述任何一名激励对象通过全部有效的股权激励计划获授的公司股票均未超过公司总股本的

1%。公司全部有效的激励计划所涉及的标的股票总数累计不超过公司总股本总额的 20%。

2、本次激励计划激励对象不包括独立董事、监事，也不包括单独或合计持有公司5%以上股份的股东

或实际控制人及其配偶、父母、子女。

5、激励对象获授权益与公司公示情况的一致性说明

本次获授股票期权与限制性股票的激励对象及其获授股份数量与公司 2021

年 1 月 15 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《上海透景生命科

http://www.cninfo.com.cn）披露的《2020

技股份有限公司 2020 年股票期权与限制性股票激励计划授予激励对象名单》一

致。在授予之后的资金缴纳及股份登记过程中，不存在激励对象放弃拟授予股票

期权和限制性股票的情形。

三、本次股票期权的授予登记完成情况

1、期权代码：036448

2、期权简称：透景 JLC1

3、期权的授予日：2021 年 1 月 15 日

4、期权授予登记完成日：2021 年 1 月 29 日

四、限制性股票认购资金的验资情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）于 2021 年 1 月 23 日出具了信会师报字

[2021]第 ZA10054 号验资报告，对公司截止 2021 年 1 月 20 日新增注册资本及实

收资本（股本）情况进行了审验,认为：截至 2021 年 1 月 20 日止，公司已收到

35 名限制性股票激励对象缴纳的限制性股票认购款合计人民币 10,263,800.00

元，其中新增注册资本（股本）人民币 380,000.00 元（大写：叁拾捌万元整），

资本公积（股本溢价）9,883,800.00 元。全部以货币出资。

五、本次授予限制性股票的上市日期

本次限制性股票授予日为 2021 年 1 月 15 日，授予的限制性股票上市日期为

2021 年 2 月 5 日。

六、股本结构变动情况表

股份性质
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量（股） 比例 限制性股票 股份数量（股） 比例

一、有限售条件流通股 16,792,635 18.52% +380,000 17,172,635 18.86%

二、无限售条件流通股 73,900,740 81.48% - 73,900,740 81.14%

三、股份总数 90,693,375 100.00% +380,000 91,073,375 100.00%

注：最终的股份变动情况以中国证券登记结算有限公司深圳分公司确认数据为准。

七、每股收益摊薄情况

公司本次限制性股票授予登记完成后，按公司最新总股本 91,073,375 股摊

薄计算，2019 年度摊薄每股收益为 1.72 元。最终结果以会计师事务所出具的年

度审计报告为准。

八、参与激励的董事、高级管理人员在授予登记日前 6 个月买卖本公司股

票的情况

经公司自查，参与本次激励计划的公司董事、高级管理人员在授予登记日前

6个月无买卖公司股票的行为。

九、控股股东及实际控制人持股比例变动情况

本次限制性股票授予完成后，公司股份总数将由 90,693,375 股增加至

91,073,375 股，导致公司控股股东及一致行动人持股比例发生变动。公司控股

股东持有公司 18,196,500 股股份，占授予登记完成前公司股本总额的 20.06%，

授予登记完成后，占公司股本总额的比例为 19.98%。本次限制性股票的授予不

会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

十、公司增发限制性股票所筹集的资金的用途

公司本次增发限制性股票所募集资金将全部用于补充公司流动资金。

特此公告。

上海透景生命科技股份有限公司

董   事   会

2021 年 01 月 29 日